
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.07.2017 № 536 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой  

 
 
На основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой: 
- от 06.03.2013 № 178 «О комиссии по обеспечению беспрепятственного 

доступа инвалидов к объектам и услугам социальной инфраструктуры»; 
- от 07.03.2013 № 184 «Об утверждении состава комиссии по обеспечению 

беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и услугам социальной 
инфраструктуры»; 

- от 20.01.2016 № 50 «Об организации работы по выполнению положений 
Конвенции о правах инвалидов и осуществлению мероприятий по обеспечению 
условий доступности для инвалидов объектов и услуг»; 

- от 17.03.2017 № 210 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 07.03.2013 № 184»; 

- от 17.03.2017 № 209 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 20.01.2016 № 50». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

Мэр городского округа             В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 




